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รายงานสรปุการเงิน  ประจาํปีงบประมาณ  2557 
 

รหสัโครงการ  สกอ. 2557A11862012 

โครงการส่งเสริมการวิจยัในอดุมศึกษาและพฒันามหาวิทยาลยัวิจยัแห่งชาติ 

สาํนักงานคณะกรรมการการอดุมศึกษา 

 

ชื่อมหาวทิยาลยั  สถาบนัเทคโนโลยพีระจอมเกลา้เจา้คุณทหารลาดกระบงั      

ชื่อโครงการ (ไทย)  การวเิคราะหส์ารตา้นอนุมลูอสิระในกลว้ยเลบ็มอืนาง     

              (องักฤษ) Analysis of antioxidant activity in banana Musa(AA group) ‘Kluai Leb Mu Nang’ 
ชื่อ-สกุลหวัหน้าโครงการวจิยัผูร้บัทุน/ผูว้จิยั (อ./ดร./ผศ./รศ./ศ.)   พรรณิภา ยัว่ยล     

รายงานในช่วงตัง้แต่วนัที ่  1 ตุลาคม 2556 ถงึวนัที ่    30 กนัยายน 2558      

ระยะเวลาดาํเนินการ   2 ปี  เดอืน ตัง้แต่วนัที ่ 1  ตุลาคม 2556  ถงึวนัที ่ 30 กนัยายน 2558   

รายจา่ย 

 

หมวด 
งบประมาณรวมทัง้โครงการ 

(บาท) 

ค่าใชจ้่าย 

งวดปจัจุบนั 

คงเหลอื  

(หรอืเกนิ) 

1. ค่าตอบแทน    

2. ค่าจา้ง    

3. ค่าวสัดุ 120,000 12909.71 -9091.71 

4. ค่าใชส้อยอื่นๆ 

- ค่าพาหนะ 

- ค่าจา้งปฏบิตังิาน 

- ค่าใชจ้่ายในการสมัมนา 

 

15,000 

30,000 

15,000 

 

15,000 

36,000 

0 

 

0 

-6000 

15,000 

รวม 180,000 180,091.71 -91.71 

 

จาํนวนเงินท่ีได้รบัและจาํนวนเงินคงเหลือ 

จาํนวนเงนิทีไ่ดร้บั  180,000       

งวดที ่1   108,000  บาท  เมื่อ    10 มถุินายน  2557  

งวดที ่2  72,000  บาท เมื่อ     11 มนีาคม 2558   

รวม          180,000  บาท 
 

 

 

      

(นางสาวพรรณิภา  ยัว่ยล)                       

หวัหน้าโครงการวจิยัผูร้บัทุน        ลงนามเจา้หน้าทีก่ารเงนิโครงการ 

 30  กนัยายน  2558             30 กนัยายน  2558        

 


